

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	งานเสริมผิวพาราแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 1 แห่ง
	งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 6 เมตร ความยาว 600 เมตร หนา 4 ซม.
	รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3600 ตารางเมตร (ช่วงที่ 1)
	งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 600 เมตร หนา 4 ซม.
	รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2400 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)
	หน่วยงานเจ้าของงบโครงการ
	อบต.ร่วมจิต

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,930,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน	งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 6 เมตร ความยาว 600 เมตร หนา 4 ซม.
	รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3600 ตารางเมตร (ช่วงที่ 1)
	งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 600 เมตร หนา 4 ซม.
	รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2400 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)
	ตามแบบแปลน หรือข้อกำหนดขององค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิตกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ 28 กุมภาพันธ์ 2560
เป็นเงิน 1,930,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1.....
- 5.2.....
- 5.3.....
- 5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1	นายวีระพล	แย้มแก้ว	ประธานกรรมการ
6.2	นายศุภชัย	วังวิเศษ	กรรมการ
6.3	นายกฤษฎา	บุญนิตย์	กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กำหนดราคากลาง งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสมเพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน ประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ งานเสริมผิวพาราแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 6 เมตร ความยาว 600 เมตร หน้า 4 ซม.

รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3600 ตารางเมตร (ช่วงที่ 1)

งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 600 เมตร หน้า 4 ซม.

รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2400 ตารางเมตร (ช่วงที่ 2)

สถานที่ปรับปรุงเส้น บ้านแดนทอง-บ้านหนองโบสถ์ รหัสสายทาง อต.ถ.69-005 หมู่ที่ 7 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,425,270.00	1.3624	1,941,787.85	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,944,787.85	
	ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น			1,930,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 51/2560 ลงวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2560

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล เข้มแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย วัจวิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย)

รายละเอียดประมาณการวัสดุและค่าก่อสร้าง
โครงการ งานเสริมผิวพาราแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ปรับปรุงเส้น บ้านแดนทอง-บ้านหนองโบสถ์ รหัสสายทาง อต.ถ.69-005 หมู่ที่ 7 ตำบลร่วมจิต อำเภอบ้านลาด จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 6 เมตร ความยาว 600 เมตร หนา 4 ซม. รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3600 ตารางเมตร
 งานเสริมผิวถนน Para Asphaltic concrete ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 600 เมตร หนา 4 ซม. รวมพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2400 ตารางเมตร

ประมาณราคา โดยใช้ราคาสินค้าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การดำรงภายใน ของจังหวัดอุดรธานีและกรุงเทพมหานคร ของเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย กองช่าง **องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานเสริมผิวจราจร Para Asphaltic Concrete หนา 4 ซม.(กว้าง 6 เมตร)							
	งาน Tack Coat	3,600.00	ตร.ม.	5.68	5.84	11.52	41,472.00	
	งานปูผิว Para Asphaltic Concrete	3,600.00	ตร.ม.	207.00	8.00	215.00	774,000.00	หนา 4 ซม.
	งานตีเส้นจราจร (ใช้สีเทอร์โมพลาสติก)	135.00	ตร.ม.	245.00		245.00	33,075.00	
	งานเสริมผิวจราจร Para Asphaltic Concrete หนา 4 ซม.(กว้าง 4 เมตร)							
	งาน Tack Coat	2,400.00	ตร.ม.	5.68	5.84	11.52	27,648.00	หนา 4 ซม.
	งานปูผิว Para Asphaltic Concrete	2,400.00	ตร.ม.	207.00	8.00	215.00	516,000.00	
	งานตีเส้นจราจร (ใช้สีเทอร์โมพลาสติก)	135.00	ตร.ม.	245.00		245.00	33,075.00	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมดเป็นเงิน						1,425,270.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวิระพล แย้มแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤทธิญา บุญนิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภชัย จังวิเศษ)